Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2019 г.                      № 30

О внесении изменений в решение Совета города Ессентуки

от 19 декабря 2012 г. № 121 «Об утверждении Положения о Контрольно-

счетной палате города Ессентуки»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Совета города Ессентуки от 19 декабря 2012 г.

№ 121 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города

Ессентуки» следующие изменения:

1) в Приложении:

а) в части 1 статьи 1:

слова «Контрольно-счетная палата города Ессентуки» заменить

словами «Контрольно-счетная палата городского округа город-курорт

Ессентуки»;

слово «ему» заменить словом «ей»;

2

б) в статье 3 после слова «эффективности,» дополнить словом

«независимости»;

в) в части 4 статьи 4 слова «Уставом города Ессентуки,

муниципальными правовыми актами города Ессентуки и Регламентом

Контрольно-счетной палаты» исключить;

г) в части 6 статьи 15 слово «его» заменить словом «ее».

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                    А.Ю. Некристов

Председатель Думы

города Ессентуки                      А.А. Задков

consultantplus://offline/ref=F84701E2D852538BDD48FA75ACAB7EDFC5756875A819C82AD01F7FE5BC8AC50F3AC2B72534E3D2DB1E1936BA6233CC402C23M
consultantplus://offline/ref=F84701E2D852538BDD48FA75ACAB7EDFC5756875A01FC82DD71D22EFB4D3C90D3DCDE82033F2D2DA1B0736B8743A98108E070EEC6F301C53B96480EB2F2DM